
 

1/1 

 

 
Katowice, 28 czerwca 2023 r. 

 
Znak sprawy: NOSPR/ZP.213.19.2023 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pod nazwą: „Dostawa instrumentu – klarnet basowy” numer sprawy: NOSPR/16/2023 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 pkt 5 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźń. zm.) przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte 
w dniu 28 czerwca 2023 roku w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 
instrumentu – klarnet basowy” numer sprawy: NOSPR/16/2023 
 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena oferty (brutto) 

1. 
Salon i Serwis Instrumentów Dętych Piotr Śmietana, 

ul. Zacisze 2/3 
40-025 Katowice 

85 500,00 PLN 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) brak 

 
Otrzymują:  
1) strona postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/782123 
2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/778341

